
 
 

UCHWAŁA NR 94/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały nr XLIX/252/2023 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2024, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4808



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 904 384,10 23 904 384,10

Szkoły zawodowe specjalne 2 483 975,47 2 501 975,47

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 056 602,77 1 074 602,77

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 056 602,77 1 074 602,77

Pozostała działalność 1 483 859,76 1 465 859,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 500,00 153 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 170 000,00 152 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 044 007,60 3 044 007,60

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 292 300,00 292 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 010,00 165 010,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

156 010,00 165 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 599,39 33 199,39

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH
29 599,39 33 199,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 469,89 54 789,89

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

68 469,89 54 789,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 601,00 281,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

601,00 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 9 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

8 000,00 9 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 246,00 1 646,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

1 246,00 1 646,00

103 905 428,46 103 905 428,46

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 94/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 30 września 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80134 18 000,00

18 000,00

18 000,00

80195 -18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

0,00

85321 0,00

9 000,00

9 000,00

3 600,00

3 600,00

-13 680,00

-13 680,00

-320,00

-320,00

1 000,00

1 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

400,00

400,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4808


	UCHWAŁA NR 94/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-18T09:52:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




